Решения, принятые в соответствии с настоящим протоколом, вступают в силу 04.07.2023 г.
Решения, принятые в соответствии с протоколом от 02.07.2023 № 60, признаются
утратившими силу со дня вступления в силу настоящего протокола.

04.07.2023, г.Кемерово ул.Николая Островского д
.10

62

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Сестринское дело в педиатрии

Председательствовал: Ж. А. Тарандюк
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Ж. В. Бурлакова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Л. В. Писарева
(И.О. Фамилия)

Ж. В. Бурлакова
(И.О. Фамилия)

Л. П. Повышева
(И.О. Фамилия)

Ж. А. Тарандюк
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 31.05.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Акулич Татьяна Вадимовна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Сестринское дело в
педиатрии

Анненкова Екатерина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Белова Юлия Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Бурилова Ольга Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

1

Бутотова Алина Эдуардовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Галушко Валерия Максимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Гарусова Ксения Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Гуляева Диана Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Гурова Анастасия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Ельникова Ольга Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Засухина Дарина Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Захрямина Анна Максимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Иваненко Михаил Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Камолиддинова Сузанахон
Зиебиддиновна

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Карманова Алена Борисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Колотовкина Алина Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Котина Вероника Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Кузнецова Евгения Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Лушова Кристина Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Матвеева Дарья Матвеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Мельник Наталья Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Михайлова Ирина Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Морозова Алена Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Нагахара Виталия Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Негодина Анастасия Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Нигматулина Ольга Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Ольховская Виолетта Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Садовская Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Скорозвонова Елизавета Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Смирнова Ольга Антоновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

2

Солдатенко Анна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Трубицина Софья Ильинична Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Федосеева Анастасия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Фроленко Алёна Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Фролова Валерия Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Харламова Любовь Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Чекман Дарья Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Черешнева Анастасия Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Шалковская Наталья Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Шипеева Кристина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Шмаль Екатерина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Юдахина Регина Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Председатель Ж. А. Тарандюк
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Л. В. Писарева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Ж. В. Бурлакова
(подпись) (И.О. Фамилия)

3